
OSNUTEK
Na podlagi 17. člena zakona o razlastitvi in o prisilnem prenosu
nepremičnin v družbeni lastnini (UR. list SRS, št. 5/80) in 83.
člena statuta občine Ljubljana-Šiška (Ur. list SRS, št. 13/86), je
skupščina občine Ljubljana-Šiška na seji zbora združenega
dela dne in na seji zbora krajevnih skupnosti dne

sprejela

ODLOČBO
o ugotovitvi splošnega interesa za
gradnjo transformatorske postaje

Kamna gorica
V splošnem interesu je gradnja transformatorske postaje Kamna

gorica (TP Jerajeva) s priključnimi vodi, na delu zemljišča parc. št.
1119 k. o. Šentvid, ki po delilnem načrtu z dne 24. 4. 1986 dobi
parc. št. 1119/2 travnik v izmeri 45 m2 iste k. o., vpisanem v vl. št.
687 k. o. Šentvid, last Štrukelj Ivana, Ljubljana, Cesta Andreja
Bitenca št. 72.

i

Obrazložitev

DO Elektro Ljubljana, TOZD Elektro Ljubljana mesto je vlo-
žila dne 19. 6. 1987 pri premoženjskopravnem organu občine
Ljubljana-Šiška predlog za ugotovitev splošnega interesa za grad-
njo transformatorske postaje na zemljišču parc. št. 1119/2 k. o.
Šentvid.

V predlogu je navedla, da je gradnjo transformatorske postaje
Kamna gorica, ki je poimenovana po ulici tudi kot TP Jerajeva,
planirala v temeljih plana za obdobje 1986-1990, ki ga je sprejel
zbordelavcevssklepomšt.415dne 16. 10. 1985, daje transforma-
torska postaja na tera območju potrebna zaradi zboljšanja energet-
skih in napetostnih razmer in da jo obstoječa urbanistična doku-
mentacija ne obravnava. Prav zaradi tega je potrebno, da skup-
ščina občine ugotovi splošni interes za gradnjo, da bo nato na njeni
podlagi mogoče uvesti razlastitveni postopek za potrebno zem-
ljišče. Lastnikzemljišča je namreč umrt, zapuščinski postopek še ni
končan, z domnevnimi dediči pa ni mogoče doseči nikakršnega
sporazuma.

Občina Ljubljana-Šiška je z družbenim planom za obdobje
1986-1990, ki je bil objavljen v Uradnem lislu SRS, št. 45/86,
opredelila temeljne usmeritve, ki so širšega družbenega pomena,
med katere šteje tudi gradnjo TP Kamna gorica s priključnimi
kabli.

Po 17. členu zakona o razlastitvi in o prisilnem prenosu nepre-
mičnin v družbeni lastnini, skupščina občine na seji z odločbo
ugotovi splošni interes v skladu s prostorskimi vidiki družbenega
plana oziroma prostorskega izvedbenega akta, razlastitveni upra-
vičenec pa mora v svojih planskih dokumentih predvideti določeno
gradnjo na določenem zemljišču.

V tem primeru je za gradnjo transformatorske postaje izdelana
lokacijska dokumentacija št. 31825, ki na delu zemljišča parc. št.
1119 k. o. Šentvid predvideva gradnjo, katere investicijo predvide-
vajo sprejeti planski akti DO Elektro, TOZD Elektro Ljubljana
mesto, kot razlastitvenega upravičenca, in srednjeročni družbeni
plan občine, vsled česar je predlog za ugotovitev splošnega inte-
resa utemeljen.

Morebitna tožba zoper to odločbo ne zadrži postopka za razla-
stitev zemljišča.

POUK. O PRAVNEM SREDSTVU: Zoper to odločbo ni
dopustna pritožba, pač pa je dovoljen upiavni spor. Tožba se vloži
v roku 30 dni od prejcma te odločbe pri Vrhovncm sodišču SRS v
Ljubljani. D , , .,

' Predsedmk
č,ev . Skupščine občine
D • Ljubljana-Siška

' Kado ROTtK
Predloy sklepa:

Izvršni svet skupščine občine Ljubljana-Šiška je na 76. seji
dne 22. 6. 1987 določil osnutek odločbe o ugotovitvi splo-
šnega inleresa za gradnjo transformatorske postaje Kamna
gorica in v primeru nebistvenih pripomb predlaga zboru
združenega dela in zboru krajevnih skupnosti, da ga pre-
kvaliticirata v predlog in kot takega sprcjmeta.

IZVRŠNISVET

KADROVSKE ZADEVE PKEDLOG

I. Imenovanje delegala Skupščine občiiie l.juliljana-Siska v
Svet varstveno delovnega centra Tončke Hočevar
Imenuje se:
Vinko RAKOVEC. roj. 25. 7. 1923, upokojcncc, sianujoč v

Ljubljani, Celovška 99/b, član delegacije KS Na Jami za delcgira-
nje delegatov v skupščine DPS.

Imenuje se ga kot delcgata Skupščinc občinc Ljubljana-Šiška v
Svet Varstveno delovnega centra Tončke Hočcvar.
Obrazložitev:

Z registracijo Varstveno delovnega centra so prenesli scdož
delovanja iz občine Ljubljana-Bežigrad v občino Ljubljana-Šiška.
Kot organizacija, ki opravlja dejavnost poscbncga družbcncga
pomena, morajo v Svetu centra sodelovati tudi delegati družhcnc
skupnosti.

Tov. Vinko RAKOVEC je zelo aktiven v krajcvni skupnosti,
kot predsednik uspešno vodi Društvo invalidov Ljubjjana-Šiška. je
član Republiškega odbora Zveze društev invalidov Slovenije. Pri-
pravljen je sprejeti funkcijo delegata v Svetu Varstveno dclovnega
centra Tončke Hočevar.

Na podlagi navedenega ter po predhodnem mncnju KO za
kadrovska vprašanja pri Predsedstvu OK SZDL jc Komisija za
volitve, imenovanja in administrativne zadeve na korcspondcnčni
seji dne 18. 6. 1987 sprejela predlagani sklep.

II. Imenovanje delegata Skupščine občine Ljubljaiia-.Šiška
v Svet Železniškega srednješolskega centra Ljubljana
Imenuje se:
Matej MULEJ, roj. 1912, komercialist-ekonomist, upokojcncc.

stanujoč v Ljubljani, Podjunska 25, član dclcgacije KS Hinko
Smrekar za delegiranje delegatov v skupščine DPS.

Imenuje se kot delegat Skupščine občine Ljubljana-Šiška v Svet
Železniškega srednješolskega centra Ljubljana.
Obrazložitev.

Ker je dosedanjemu delegatu v Svetu Železniškega srodnjcšol-
skega centra Ljubljana potekel dvoletni mandat, mora Skupščina
občine Ljubljana-Siška imenovati novega delegata v navedcni svet.

Tov. Matej MULEJ je prvo mandatno obdobje delegat temcljne
delegacije KS ter se je aktivno vključil v delovanje krajevne
skupnosti. Kot delegat se udeležuje tudi sej občinskc skupščinc.

Pripravljen je sprejeti funkcijo delegata v Svetu Žclezniškega
srednješolskega centra Ljubljana.

Na podlagi navedenega ter po predhodnem mnenju Koordina-
cijskega odbora za kadrovska vprašanja pri Predsedstvu OK SZDL
je Komisija za volitve, imenovanja in administrativnc zadevc na
korespondenčni seji dne 18. 6. 1987 sprejcla predlugani sklep.

III. Imenovanje delegata Skupščine občine Ljubljana-Šiška
v Svet ŽG Železniški srednješolski center TOZU Železniška
srednja šola Ljubljana
Imenuje se:
SIKSTMarion, roj. 1912, pedagog-upokojenec, stanujoč v Ljub-

Ijani, Milčinskega 24, član delegacije KS Hinko Smrckar za dciegi-
ranje delegatov v skupščine DPS.

Kot delegata Skupščine občine Ljubljana-Šiška se ga imcnuje v
Svet ŽG ŽSC TOZD Železniška srednja šola Ljubljana.
Obrazložitev:

Ker je doscdanjemu delegatu v Svetu ŽG ŽSC TOZD Želczni-
ška srednja šola Ljubljana potekel dvoletni mandat, mora Skup-
ščina občine Ljubjjana-Šiška imenovati novega delegata v navc-
deni svet.

Tov. SIKST Marion, se je aktivno vključil v delovanjc v krajcvni
skupnosti in je pripravljcn sprejcti funkcijo dclcgatu. v SvcUt Žoloz-
niškc srednje šole.

Na podlagi navedenega ter po predhodnem mncnjn Koordina-
cijskcga odbora za kadrovska vprašanja pri Predscdslvu OK SZDl.
je Komisija za volitve. imenovanja in udministrativno zadcvc n;i
korespondcnčni scji dne 18. 6. 1987 sprejcla prcdkigani sklcp.

Komisija zii Mililve,
imenovanja in administrativnc /;i(le\e


